Sławociesze-Zdunowo” w Szczecinie pod nazwą „Szpital w Zdunowie” teren, na którym położona jest przedmiotowa
nieruchomość obejmuje tereny elementarne oznaczone symbolem D.W.2003.MW – zabudowa mieszkaniowa
wielorodzinna z wyłączeniem usług.

5. termin zagospodarowania nieruchomości:

Nie dotyczy.

6. cena nieruchomości:

155.400 zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta złotych).

7. wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego:

Nie dotyczy.

8. wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy:

Nie dotyczy.

9. termin wnoszenia opłat:

Nie dotyczy.

10. zasady aktualizacji opłat:

Nie dotyczy.